VĂN PHÒNG ĐKĐÐ TỈNH HÀ TĨNH

CHI NHÁNH HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 1255/VPĐK-CNNX

V/v chuyển bản mô tả ranh giới, mốc giới

để thực hiện việc niêm yết công khai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Điền, ngày 24 tháng tonăm 2025

Kính gửi: - UBND xã Đan Hải.

Văn phòng Đăng ký Đất Đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi nhánh huyện Nghi Xuân,

tiếp nhận đơn đề nghị đo đạc của bà Đậu Thị Miện do Trung tâm phục vụ hành

chính công xã Đan Hải chuyển đến ngày 17 tháng 09 năm 2025.

Sau khi tiếp nhận hồ sơ, Văn phòng Đăng ký Đất Đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi

nhánh huyện Nghi Xuân liên hệ chủ sử dụng đất để thực hiện trích đo, chỉnh lý

thửa đất số 159, tờ bản đồ số 60( tbđ cũ 50 Xuân Hội),diện tích 130.1 m² tại

xã Đan Hải, tỉnh Hà Tĩnh. Tại thời điểm tiến hành đo đ
ạc có 2 hộ liên kề vắng

mặt.

Căn cứ theo Điểm c, Khoản 3, Điều 13, Thông tư 26/2024/TT-BTMNT

ngày 26 tháng 11 năm 2024 quy định kỷ thuật về đo đạc lập bản đồ địa. Văn

phòng Đăng ký Đất Đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi nhánh huyện Nghi Xu
ân chuyển

bản mô ta ranh giới, kết quả trích đo thửa đất đến UBND xã để thực hiện thông

báo, công khai theo quy định.

Vậy Văn phòng Đăng ký Đất Đai tỉnh Hà Tĩnh - Chi nhánh huyện Nghi

Xuân, kính đề nghị đến UBND xã Đan Hải thực hiện niêm yết công khai đúng

thời hạn theo quy định.

Nơi nhận:
Như trên;

- Lưu VPĐKĐĐ-CNNX

ĐẲNG  KYGIẦM ĐÓC
CHI NHÁNH
HUYỆN

NGHI XUÂN TIRH VÀN

Võ Hà Phương